А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________20___г.                                               № ____________

Об осуществлении государственного

полномочия Камчатского края по

оказанию государственной социальной

помощи на основании социального

контракта малоимущим гражданам

В соответствии с частью 1 и 3 статьи 86 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, частью 1 статьи 20 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 3, пунктом 3 статьи 4

Закона Камчатского края от 03.03.2021 № 561 «О наделении органов

местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае

государственным полномочием Камчатского края по оказанию

государственной социальной помощи на основании социального контракта

малоимущим гражданам», статьей 14 Устава Петропавловск-Камчатского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство по осуществлению

государственного полномочия Камчатского края по оказанию

государственной социальной помощи на основании социального контракта

малоимущим гражданам.

2. Определить Управление образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа органом, уполномоченным

осуществлять деятельность по реализации государственного полномочия

Камчатского края по оказанию государственной социальной помощи на

основании социального контракта малоимущим гражданам.

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

consultantplus://offline/ref=2DA67EBA9DDDB806E69E03C2FBE88AE73FF1E4199948EA7AA47B5E4E370162188A17FD6005C87CAB691405B87C56B6AD69978E8D10u4AFA
consultantplus://offline/ref=2DA67EBA9DDDB806E69E03C2FBE88AE73FF1E4199948EA7AA47B5E4E370162188A17FD6401C372F46C0114E07052ADB36A8A928F124CuEA3A
consultantplus://offline/ref=2DA67EBA9DDDB806E69E03C2FBE88AE73FF3E31A9846EA7AA47B5E4E370162188A17FD6001CA7CAB691405B87C56B6AD69978E8D10u4AFA
consultantplus://offline/ref=2DA67EBA9DDDB806E69E1DCFED84D6E33AFDBA169846E42EFB2E58196851644DCA57FB31468F7AFE385051BC7458FCFC2EDC818C1750E2545A556F43u2A2A
consultantplus://offline/ref=2DA67EBA9DDDB806E69E1DCFED84D6E33AFDBA169846E82BFC2E58196851644DCA57FB31468F7AFE385252B77B58FCFC2EDC818C1750E2545A556F43u2A2A
garantf1://25982682.0/
garantf1://25910116.19/
garantf1://25982682.0/

городского округа - начальника Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: отдел по предоставлению социальных услуг Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Ирина Владимировна Ермолаева, тел. 8(4152)303-

100 доб. 1781